



ECOMENTOR

Scales Infra A/S

CVR-nr. 34 21 08 29

**Årsrapport for perioden
9. januar til 31. december 2012**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2013

Kim Melton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scales Infra A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 21 08 29
Regnskabsår: 9. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2012
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Peter Sjøgren
Jesper Outze
Stine Bojsen Hutter

Direktion

Jesper Outze, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere salg af og implementeringsrådgivning omkring IT-systemer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 424.442, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 924.442.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabet dækker selskabets etableringsår, og resultatet betragtes som overordentligt tilfredsstillende. Ved selskabets stiftelse viste budgettet, at etableringsåret ville medføre et underskud på 0,1 mio DKK, primært i relation til ekstraordinære opstartsomkostninger, vækstorienteret opstartsstrategi samt behovet for at rekruttere de stærkeste profiler i markedet, inden projekter og kunder ville danne rentabel basis for forretningen. Det realiserede resultat må således betragtes som yderst positivt, og efterlader fortsat positive forventninger til år 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.721.453
Personaleomkostninger	1	<u>-2.053.535</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.667.918
Andre driftsomkostninger		<u>-1.109.532</u>
Resultat før finansielle poster		558.386
Finansielle indtægter	2	8.498
Finansielle omkostninger	3	<u>-973</u>
Resultat før skat		565.911
Skat af årets resultat	4	<u>-141.469</u>
Årets resultat		<u><u>424.442</u></u>
Overført overskud		<u>424.442</u>
		<u><u>424.442</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.424
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.563.355
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.790</u>
Tilgodehavender		<u>1.916.319</u>
Likvide beholdninger		<u>3.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.920.210</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.920.210</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>424.442</u>
Egenkapital	5	<u>924.442</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.844</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.844</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.683
Selskabsskat		139.625
Anden gæld		<u>734.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>993.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>993.924</u>
Passiver i alt		<u><u>1.920.210</u></u>
Eventualposter m.v.	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.716.986
Pensionsforsikringer	87.609
Andre omkostninger til social sikring	6.381
Andre personaleomkostninger	<u>242.559</u>
	<u>2.053.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>8.498</u>
	<u>8.498</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>973</u>
	<u>973</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	139.625
Årets udskudte skat	<u>1.844</u>
	<u>141.469</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. januar 2012	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	424.442	424.442
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>424.442</u>	<u>924.442</u>

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scales Group A/S, Automatikvej 1, 2860 Søborg